"ADMINISTRANDVS", a, um. "Praeter dicta" Cic. pro Flacco 87 [...]

"ADMINISTRATVS", a, um. Caes. B. G. 3, 9 His rebus celeriter administratis. [...]

"ADMINISTRATOR", oris. m. [ὑπηρέτης] Cic. Tusc. 5, 62 [...]

"ADMINISTRATORIVS", a, um. Vulg. Hebr. 1, 14. [ὑπηρευτὰ πνεύματα.

"ADMINISTRATIO", onis. f. [ὑπηρεσία] "actus administrandi" Cic. de Fin. 4,.. [...]

"ADMINISTRATIVVS", a, um. Quinctil. 2, 18, 5 Si tamen vna ex tribus artibus habenda sit, quia maximus eius vsus actu continetur, atque est in eo frequentissima, dicatur actiua, vel administratiua. [...]

"ADMIROR", ari. [θαυμάζω] "Mirari vehementer, magni facere." Cic. Att. 6, 9 [...]

"ADMIRANDVS", a, um. [θαυματοστός] "Dignum admiratione: idem quod" Admirabilis. [...]

"ADMIRANS", antis. Partic. Nepos 2, 10, 1 Rex animi magnitudinem admirans. [...]

"ADMIRATOR", oris. m. [θαυματοστής] vt apud Quintil. 2, 5, 21 Admirator nimis antiquitatis. Irritamentum est omnium, in quae insanimus, admirator et conscius Sen. Ep. 94.

"ADMIRATIO", onis. f. [θαυμασμός] Cic. de Nat. Deor. 2, 124 Est etiam admiratio nonnulla in bestiis aquatilibus. [...]

"ADMIRABILIS", et e. [θαυματοστός, θαυμάσιος] Admiratione dignum Cic. de Fin. 3... [...]

"ADMIRABILITER", Adu. [θαυμασίως] Mundus consilio admirabiliter gubernatur Cic. de Nat. D. 2 c. 53. [...]

"ADMIRABILITAS", atis. [τὸ θαυματοστόν] "Qualitas, qua quid est admirabile" Cic. Off. 2, 38 c. 11 Haec animi despicientia admirabilitatem magnam facit. [...]

"ADMISCEO", ui, istum "sive" ixtum, ere [προσμιγγύω, προσφύρω] "Rem aliquam miscendo alteri adiacere." [...]

"ADMISTVS", et ADMIXTVS, Partic. [προσμεμυγμένος] Cic. Acad. 1, 8 [...]

"ADMISTIO", "et" ADMIXTIO, onis. f. [πρόσμιξις] Cic. de Nat. Deor. 2... [...]

"ADMIXTVS", ūs. m. Idem. Macrob. Saturn. 2, 1 Honorem Dei nullo admixtu voluptatis augemus.

ADMISSIVVS, ADMISSARIVS, ADMISSIO, ADMISSVRA, "Vid. statim" ADMITTO.

"ADMITTO", isi, issum, ere. [προσείμαι, εἰσδέχομαι] "Facere, vel pati, vt aliquid accedat, adeat, fiat." [...]

"ADMISSE", "pro" Admissee "est" Plaut. Mil. 4, 7, 4.

"ADMITTENS", Plin. Pan. 48 Et admittente Principe interdum est aliquid, quod nos domi quasi magis necessarium teneat.

"ADMITTENDVS", a, um. "Praeter allata" Pall. Mart. 13, 1 Admittendi equabus admissarii.

"ADMISSVS [1]", Partic. "Intromissus." Plin. Pan. 48 Admissis et exclusis par metus. [...]

"ADMISSVM", i. n. [παράπτωμα] "pro Delicto." [...]

"ADMISSIO", onis. f. [εἰσόδογῆ] Plin. in Paneg. 47 An quisquam studia humanitatis professus, non cum omnia tua, tum vel in primis laudibus ferat admissionum tuarum facilitatem? [...]